

---

## **ECHIPAMENT DE STINGERE A INCENDIILOR**

I.D.: 86479613

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.09.23 | Coduri CPV | 35111000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 12.658,00 RON - 12.658,00 RON

---

Descriere: COSTUM POMPIER TIP NOMEX - MARIMILE 56 SI 52: 2 BUC X 2.350,00 LEI = 4.700,00 LEI  
MANUSI POMPIER PROFESIONALE MARIMILE 19 SI 10: 2 BUC X 289,00 LEI = 578,00 LEI CASCA  
CU VIZOR POMPIERI PROFESIONALA: 2 BUC X 990,00 LEI = 1.980,00 LEI CIZME POMPIERI  
PROFESIONALE MARIMILE 42 SI 43: 2 BUC X 950,00 LEI = 1.900,00 LEI BRAU POMPIERI: 2 BUC X  
250,00 LEI = 500,00 LEI TEAVA REFULARE TIP HANDFIGHTER CU DEBIT MARE CONSTANT SI  
EFECT MULTIPLU (JET PIN, JET PULVERIZAT, PERDEA DE CEATA): 6 BUC X 500,00 LEI = 3.000,00  
LEI

---